

RUT : 60.511.122-k

Dirección : Eberhard 417

Teléfono : 56-612411423

E-Mail : [sojeda@interior.gob.cl](mailto:sojeda@interior.gob.cl)

Demandante : DELEGACION PROVINCIAL DE ULTIMA ESPERANZA  
 Unidad de : DELEGACION PROVINCIAL DE ULTIMA  
 Compra : ESPERANZA  
 Fecha Envio :  
 OC. : 31/08/2022  
**FOL.:** 495

## ORDEN DE COMPRA Nº: 15092

|  |                                  |
|--|----------------------------------|
| SEÑOR (ES) : <b>Comercial Bulnes Ltda</b>  | A Sr (a) : Comercial Bulnes Ltda |
| DIRECCIÓN : Blanco Encalada N°900, Natales | FONO : 5661 613824               |
| RUT : 76.121.300-8                         | FAX : 5661 613825                |

|  |  |
|--|--|
| NOMBRE ORDEN DE COMPRA : Insumos de Supermercado y Asociados |  |
| FECHA ENTREGA PRODUCTOS : 31/08/2022                         |  |
| DIRECCION DE ENVIO FACTURA : Eberhard 417                    |  |
| METODO DE DESPACHO : Local Comercial                         |  |
| FORMA DE PAGO : 30 días contra recepción de Factura          |  |
| EMITIDA POR : Sandra Eliana Ojeda O.                         |  |

| Producto                                  | Cantidad | Unidad | Precio Unit. | Descuento | Cargos | Valor Total |
|---|----------|--------|--------------|-----------|--------|-------------|
| Tallarines 400 grs San Remo               | 2        | Unidad | 490          |           |        | 980         |
| Espirales 400 grs San Remo                | 2        | Unidad | 490          |           |        | 980         |
| Corbatas 400 grs. San remo                | 2        | Unidad | 490          |           |        | 980         |
| Salsa de tomate 200 grs. San Remo         | 4        | Unidad | 290          |           |        | 1.160       |
| Aceite Canola 900 grs. Sta. Cruz          | 2        | Unidad | 2.990        |           |        | 5.980       |
| Sal lobos 1 kg                            | 1        | Unidad | 650          |           |        | 650         |
| Porotos Hallados 1 kg granja de la sierra | 1        | Unidad | 2.890        |           |        | 2.890       |
| Lenteja 1 kg granja de la sierra          | 1        | Unidad | 2.290        |           |        | 2.290       |
| Café 170 grs Dolca                        | 1        | Unidad | 2.990        |           |        | 2.990       |
| Azucar 1 kg granja de la sierra           | 1        | Unidad | 1.190        |           |        | 1.190       |
| Te Ceylan Premium 20 unid.                | 1        | Unidad | 1.290        |           |        | 1.290       |
| Jurel al natural x 425 grs Verdemar       | 2        | Unidad | 1.290        |           |        | 2.580       |
| Harina 000 1kg granja de la sierra        | 2        | Unidad | 1.490        |           |        | 2.980       |
| Leche en polvo 400 grs. Colun             | 1        | Unidad | 3.090        |           |        | 3.090       |
| Arroz 1 kg. Paladin                       | 2        | Unidad | 990          |           |        | 1.980       |
| Carne Molida 1 kg.                        | 2        | Unidad | 7.790        |           |        | 15.580      |
| Trutro entero Pollo Kg.                   | 4        | Unidad | 2.990        |           |        | 11.960      |

Por Orden de la Autoridad Delegante,

**Observaciones:**

Con Cargo a Programa ORASMI 2022  
 Sol. Encargada Programa ORASMI (S)  
 RE N°341 de fecha 29-08-2022,  
 Item: 2201001

|              |     |               |
|--------------|-----|---------------|
| Neto         |     | 50.042        |
| Dcto.        |     |               |
| Cargos       |     |               |
| Subtotal     |     |               |
| Exento       |     |               |
| IMPUESTO     | 19% | 9.508         |
| <b>Total</b> |     | <b>59.550</b> |

Agradecemos tengan a bien cumplir con lo siguiente para la emisión de la factura:

- 1) Facturar a la Delegación Presidencial Provincial Última Esperanza.  
 RUT 60.511.122-k,  
 Giro fiscal,  
 Puerto Natales.
- 2) En Documento de Referencia = **No seleccionar ninguna opción.**
- 3) En Folio = **dejar en blanco, no digitar nada.**
- 4) En forma pago debe decir: **Crédito.**
- 5) Enviar copia de archivo xml a [dipresrepcion@custodium.com](mailto:dipresrepcion@custodium.com)

SRES Delegación Presidencial Provincial de Última Esperanza  
 RUT 60.511.122-K  
 DOMICILIO EBERHARD 417

| COTIZACION |   |                |             |
|------------|---|----------------|-------------|
| CANTIDAD   | PRODUCTO                                  | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
| 2          | TALLARINES 400 GRS SAN REMO               | \$ 490         | \$ 980      |
| 2          | ESPIRALES 400 GRS SAN REMO                | \$ 490         | \$ 980      |
| 2          | CORBATAS 400 GRS SAN REMO                 | \$ 490         | \$ 980      |
| 4          | SALSA DE TOMATE 200 GRS SAN REMO          | \$ 290         | \$ 1.160    |
| 2          | ACEITE CANOLA 900 GRS STA. CRUZ           | \$ 2.990       | \$ 5.980    |
| 1          | SAL LOBOS 1 KG                            | \$ 650         | \$ 650      |
| 1          | POROTOS HALLADOS 1 KG GRANJA DE LA SIERRA | \$ 2.890       | \$ 2.890    |
| 1          | LENTEJAS 1 KG GRANJA DE LA SIERRA         | \$ 2.290       | \$ 2.290    |
| 1          | CAFÉ 170 GRS DOLCA                        | \$ 2.990       | \$ 2.990    |
| 1          | AZUCAR 1 KG GRANJA DE LA SIERRA           | \$ 1.190       | \$ 1.190    |
| 1          | TE CEYLAN PREMIUM 20 UNID SUPREMO         | \$ 1.290       | \$ 1.290    |
| 2          | JUREL AL NATURAL 425 GRS VERDEMAR         | \$ 1.290       | \$ 2.580    |
| 2          | HARINA 000 1 KG GRANJA DE LA SIERRA       | \$ 1.490       | \$ 2.980    |
| 1          | LECHE EN POLVO 400 GRS COLUN              | \$ 3.090       | \$ 3.090    |
| 2          | ARROZ 1 KG PALADIN                        | \$ 990         | \$ 1.980    |
| 2          | CARNE MOLIDA 1 KG                         | \$ 7.790       | \$ 15.580   |
| 4          | TRUTRO ENTERO POLLO KG                    | \$ 2.990       | \$ 11.960   |
|            |   |                | \$ 0        |
|            |   |                | \$ 59.550   |

\*VALORES IVA INCLUIDO

SUPERMERCADO SUPER MIX  
 DIRECCION: AV. CARLOS IBAÑEZ DEL CAMPO N°1652  
 RUT: 76.121.300-8  
 COTIZACION VALIDA HASTA 10-09-2022